

«Согласовано»

Индивидуальный предприниматель Сапина Елена Юрьевна  
ИНН 231214486521

ОГРНИП 412231204800101



Подпись



Изготовление придомовых газонных ограждений.  
МКД № 102 по ул. Селезнева.

### Сметный расчет

Основание.: Договор № от 11.03.2014.

Общая сметная стоимость работ : Девяносто тысяч триста тридцать рублей. 90330,00 рублей

№п.п	Наименование работ и затрат	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
<b>Раздел 1. Изготовление и монтаж придомовых ограждений</b>					
1	Труба 40x40	метр	165	80	13200
2	Труба 20x20	метр	125	32	4000
3	Краска	Шт.	13	350	4550
4	Расходные материалы				2000
5	Изготовление				13000
6	Монтаж				13000
7	Доставка				2000
8	<b>Итого по разделу 1.</b>				<b>51750</b>

	<b>Раздел 2.Изготовление и монтаж газонного ограждения</b>					
10	Труба 40x40	Метр	54	80	4320	
11	Труба 40x25	Метр	30	65	1950	
12	Краска	Шт	4	350	1400	
13	Расходные материалы				1000	
14	Изготовление				4500	
15	Монтаж				4500	
16	Доставка				1000	
	<b>Итого по разделу 2.</b>				<b>18670</b>	
	<b>Раздел 3.Изготовление и монтаж ограждений на детскую площадку.</b>					
17	Труба 40x40	Метр	42	80	3360	
18	Труба 15x15	Метр	60	30	1800	
19	Краска	Шт	5	350	1750	
20	Расходные материалы				2000	
21	Изготовление				5000	
22	Монтаж				5000	
23	Доставка				1000	
	<b>Итого по разделу 3.</b>				<b>19910</b>	
	<b>Итого : общая стоимость по смете.</b>				<b>90330</b>	